
TIM SELEKSI 
CALON ANGGOTA BAWASLU KABUPATEN/KOTA  

SE- PULAU LOMBOK (ZONA 1)  PROVINSI NTB 
Sekretariat : Jl. Bung Karno No. 28 Mataram Timur,  

Contak Person: 081917416382, 081906990616 

PENGUMUMAN HASIL PENELITIAN BERKAS ADMINISTRASI CALON ANGGOTA 

BAWASLU KABUPATEN/KOTA SE- PULAU LOMBOK (ZONA 1)   

Nomor: 013/TIMSEL.Zona-1/Prov.NTB/6/2023 

 

Dalam rangka melaksanakan amanat Undang – Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang 

Pemilihan Umum, setelah melakukan penelitian berkas administrasi Bakal calon 

anggota  Bawaslu Kabupaten/Kota Se Pulau Lombok Zona 1. Berikut ini nama-nama 

bakal calon Anggota Bawaslu Kabupaten/Kota Se Pulau Lombok Zona 1 yang lulus 

penelitian berkas administrasi sebagai berikut: 

Hasil penetapan tersebut sebagaimana tercantum dalam tabel dibawah ini: 

 

 
NO 

 

 
No Peserta 

 

 
Nama Peserta 

Jenis Kelamin 

 
 

Lk 

 
 

Pr 

KOTA MATARAM 

1 0001/CABKK-NTB.MTR/2023 BAMBANG MISYANTO L  

2 0002/CABKK-NTB.MTR/2023 DEWI ASMAWARDANI  P 

3 0003/CABKK-NTB.MTR/2023 EFENDI L  

4 0004/CABKK-NTB.MTR/2023 FATHUR RAHMAN, S. IP L  

5 0005/CABKK-NTB.MTR/2023 I KETUT SWENA L  

6 0006/CABKK-NTB.MTR/2023 RUSLAN L  

7 0007/CABKK-NTB.MTR/2023 M. MARZUKI L  

8 0008/CABKK-NTB.MTR/2023 FAUZUL AZIM L  

9 0009/CABKK-NTB.MTR/2023 BAMBANG SUPRAYOGI L  

10 00010/CABKK-NTB.MTR/2023 ANDAYANI  P 

11 0011/CABKK-NTB.MTR/2023 AHMAD ANIS L  

12 0012/CABKK-NTB.MTR/2023 PUTRA SARI L  

13 0013/CABKK-NTB.MTR/2023 HENGKI SAMUDRA L  

14 0014/CABKK-NTB.MTR/2023 MUHAMMAD YUSRIL L  

15 0015/CABKK-NTB.MTR/2023 HAMZAH MUTTAQIEN L  

16 0016/CABKK-NTB.MTR/2023 ROHMI JAYATRIANI  P 

17 0017/CABKK-NTB.MTR/2023 NURAYANI  P 

18 0018/CABKK-NTB.MTR/2023 RIA BUDIARTI, M. PD  P 

19 0019/CABKK-NTB.MTR/2023 PAIZAH  P 

20 0020/CABKK-NTB.MTR/2023 MUHAMMAD ZARKASI L  

21 0021/CABKK-NTB.MTR/2023 AGUS FAERUSSANDI L  

22 0022/CABKK-NTB.MTR/2023 AGUS SOPIANDI L  

23 0023/CABKK-NTB.MTR/2023 AHMAD JAELANI L  

24 0024/CABKK-NTB.MTR/2023 H . SRINO MAHYARUDIN  L  

25 0025/CABKK-NTB.MTR/2023 NASRUDIN L  

26 0026/CABKK-NTB.MTR/2023 BENI YOGI SETIAWAN L  

27 0027/CABKK-NTB.MTR/2023 ARDIANSYAH L  
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28 0028/CABKK-NTB.MTR/2023 RAMDAN NURSAMAN L  

29 0029/CABKK-NTB.MTR/2023 MUHAMAD ALIMIN L  

30 0030/CABKK-NTB.MTR/2023 SULFIANI ARIYANTI  P 

31 0040/CABKK-NTB.MTR/2023 AZWAR BANI AKBAR L  

32 0041/CABKK-NTB.MTR/2023 AULIA AKBAR L  

33 0043/CABKK-NTB.MTR/2023 AKHMAD NUZULI L  

34 0046/CABKK-NTB.MTR/2023 ENISUCIARNA  P 

35 0047/CABKK-NTB.MTR/2023 SURYAKIN L  

36 0048/CABKK-NTB.MTR/2023 KRISTIN EUNIKE SUPRIYETI  P 

37 0049/CABKK-NTB.MTR/2023 STEVRI SUPRIYELI DEOSORIO L  

KABUPATEN LOMBOK UTARA 

1 0001/CABKK-NTB.LOMUT/2023 HERY MAHARDIKA L  

2 0002/CABKK-NTB.LOMUT/2023 RIA SUKANDI L  

3 0003/CABKK-NTB.LOMUT/2023 MUHIDIN L  

4 0004/CABKK-NTB.LOMUT/2023 AWALUDIN  L  

5 0005/CABKK-NTB.LOMUT/2023 EKA SURYANINGRAT L  

6 0006/CABKK-NTB.LOMUT/2023 MUZAKAR L  

7 0007/CABKK-NTB.LOMUT/2023 M. JALIL L  

8 0008/CABKK-NTB.LOMUT/2023 WIJAYADI L  

9 0009/CABKK-NTB.LOMUT/2023 HADI PRANATHA, SH. L  

10 00010/CABKK-NTB.LOMUT/2023 DENI HARTAWAN L  

11 0011/CABKK-NTB.LOMUT/2023 ADI PURMANTO L  

12 0012/CABKK-NTB.LOMUT/2023 BURHAN EKWANTO L  

13 0013/CABKK-NTB.LOMUT/2023 ILMIAWAN HASAN L  

14 0014/CABKK-NTB.LOMUT/2023 NASDA ANINDA PERTIWI  P 

15 0015/CABKK-NTB.LOMUT/2023 MUHAMMAD KHATIBUL UMAM L  

16 0016/CABKK-NTB.LOMUT/2023 EMA LISTIAWATI  P 

17 0017/CABKK-NTB.LOMUT/2023 DEDI ZULKARNAEN L  

18 0018/CABKK-NTB.LOMUT/2023 DIDI SUGIANTO L  

19 0019/CABKK-NTB.LOMUT/2023 SULIADI L  

20 0021/CABKK-NTB.LOMUT/2023 BAMBANG WAHYUDI L  

21 0022/CABKK-NTB.LOMUT/2023 MUH TAUFIK ALPISYAHRIN L  

22 0023/CABKK-NTB.LOMUT/2023 AKARMAN L  

23 0024/CABKK-NTB.LOMUT/2023 ANDI NURSABANDI L  

24 0025/CABKK-NTB.LOMUT/2023 MULIADI L  

25 0027/CABKK-NTB.LOMUT/2023 SRI BUDI UTAMI  P 

26 0028/CABKK-NTB.LOMUT/2023 AHMAD SHADIQ L  

27 0029/CABKK-NTB.LOMUT/2023 MUHAMMAD IRSYAD RAFGIDANI SALAM L  

28 0030/CABKK-NTB.LOMUT/2023 ZULKIPLI L  

29 0031/CABKK-NTB.LOMUT/2023 SUFIYANSYAH L  

30 0032/CABKK-NTB.LOMUT/2023 ISHANAN  L  

KABUPATEN LOMBOK TIMUR 

1 0001/CABKK-NTB.LOTIM/2023 SURIADI 
L  

2 0002/CABKK-NTB.LOTIM/2023 MUHLIS 
L  

3 0003/CABKK-NTB.LOTIM/2023 BADRUN 
L  
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4 0004/CABKK-NTB.LOTIM/2023 HALIDY 
L  

5 0005/CABKK-NTB.LOTIM/2023 SAMSUL HADI 
L  

6 0006/CABKK-NTB.LOTIM/2023 HILMAN 
L  

7 0007/CABKK-NTB.LOTIM/2023 SUMARLI 
L  

8 0008/CABKK-NTB.LOTIM/2023 HILYADI 
L  

9 0009/CABKK-NTB.LOTIM/2023 MULIADI 
L  

10 00010/CABKK-NTB.LOTIM/2023 KHAIRUL WATHONI 
L  

11 0011/CABKK-NTB.LOTIM/2023 RUBAI 
L  

12 0012/CABKK-NTB.LOTIM/2023 ABDURRAHMAN 
L  

13 0013/CABKK-NTB.LOTIM/2023 RUSDI 
L  

14 0014/CABKK-NTB.LOTIM/2023 SUPARDI 
L  

15 0015/CABKK-NTB.LOTIM/2023 HAMZAN WADI 
L  

16 0016/CABKK-NTB.LOTIM/2023 KASMAYADI 
L  

17 0017/CABKK-NTB.LOTIM/2023 JOHARI MARJAN 
L  

18 0018/CABKK-NTB.LOTIM/2023 TAHARUDIN 
L  

19 0019/CABKK-NTB.LOTIM/2023 JUMAIDI 
L  

20 0020/CABKK-NTB.LOTIM/2023 H. AFKHARUDDIN 
L  

21 0021/CABKK-NTB.LOTIM/2023 DAMAYANTI  P 

22 0022/CABKK-NTB.LOTIM/2023 RETNO SIRNOPATI 
L  

23 0023/CABKK-NTB.LOTIM/2023 HAMIDI 
L  

24 0024/CABKK-NTB.LOTIM/2023 SUAIDI MAHSUN 
L  

25 0025/CABKK-NTB.LOTIM/2023 BAIQ HENDRA ISMAYANTI  P 

26 0026/CABKK-NTB.LOTIM/2023 M JUNAIDI 
L  

27 0027/CABKK-NTB.LOTIM/2023 M. LUTFI SARIFUDDIN 
L  

28 0028/CABKK-NTB.LOTIM/2023 SULHIAH  P 

29 0029/CABKK-NTB.LOTIM/2023 MUH. MUNIR FAUZI 
L  

30 0030/CABKK-NTB.LOTIM/2023 UMAM HIDAYATURROHMAN 
L  

31 0032/CABKK-NTB.LOTIM/2023 FHARUK PANJI SAPUTRA 
L  

32 0033/CABKK-NTB.LOTIM/2023 M. KHAIRIL AR 
L  

33 0034/CABKK-NTB.LOTIM/2023 DEDY FEBRY RACHMAN 
L  

34 0035/CABKK-NTB.LOTIM/2023 SILATURRAHMAN 
L  

35 0036/CABKK-NTB.LOTIM/2023 JONI ABDURRAHMAN 
L  

36 0037/CABKK-NTB.LOTIM/2023 SUDIRMAN 
L  

37 0038/CABKK-NTB.LOTIM/2023 SUYANTI  P 

38 0039/CABKK-NTB.LOTIM/2023 REDY HARDEDE 
L  

39 0040/CABKK-NTB.LOTIM/2023 SAIPUL BASRI 
L  

40 0041/CABKK-NTB.LOTIM/2023 AMIR MAHMUD 
L  

41 0042/CABKK-NTB.LOTIM/2023 ITTIHAD 
L  

42 0043/CABKK-NTB.LOTIM/2023 MAWARDI 
L  

43 0044/CABKK-NTB.LOTIM/2023 RAMDANI YAHYA 
L  

44 0045/CABKK-NTB.LOTIM/2023 AMYLIA KARUNIA ARAKHMAN  P 

45 0046/CABKK-NTB.LOTIM/2023 ABD.NAJIB 
L  

46 0047/CABKK-NTB.LOTIM/2023 ABDURRAHIM, S.SI., M.PD. 
L  

47 0048/CABKK-NTB.LOTIM/2023 HASANAH EFENDI 
L  

48 0049/CABKK-NTB.LOTIM/2023 BAIQ DESI SUNDARI  P 



 

 
NO 

 

 
No Peserta 

 

 
Nama Peserta 

Jenis Kelamin 

 
 

Lk 

 
 

Pr 

49 0050/CABKK-NTB.LOTIM/2023 HAIRUL AHMAD SUBAWAI 
L  

50 0051/CABKK-NTB.LOTIM/2023 ABD RAHMAN 
L  

51 0052/CABKK-NTB.LOTIM/2023 MUHAMMAD SUJAI 
L  

52 0053/CABKK-NTB.LOTIM/2023 SUPARMAN 
L  

53 0054/CABKK-NTB.LOTIM/2023 SAPOANUDDIN 
L  

54 0055/CABKK-NTB.LOTIM/2023 H MUHAMAD SARLAN 
L  

55 0056/CABKK-NTB.LOTIM/2023 LALU MUHAMMAD SATRAJI 
L  

56 0057/CABKK-NTB.LOTIM/2023 NURISKAWADI 
L  

57 0058/CABKK-NTB.LOTIM/2023 SANDIWARTO 
L  

58 0059/CABKK-NTB.LOTIM/2023 SAMSUDIN 
L  

59 0060/CABKK-NTB.LOTIM/2023 MAHRUM 
L  

60 0061/CABKK-NTB.LOTIM/2023 KHAIRI AHMAD SHOPIAN 
L  

61 0062/CABKK-NTB.LOTIM/2023 ZAIDI AHMAD 
L  

62 0063/CABKK-NTB.LOTIM/2023 SUHAIMI 
L  

63 0064/CABKK-NTB.LOTIM/2023 ISMAINI  P 

64 0065/CABKK-NTB.LOTIM/2023 HAMZAN WADI 
L  

65 0066/CABKK-NTB.LOTIM/2023 HASFIANDI 
L  

66 0067/CABKK-NTB.LOTIM/2023 ZARKASYI HAWARI 
L  

67 0068/CABKK-NTB.LOTIM/2023 HALILIAH  P 

68 0069/CABKK-NTB.LOTIM/2023 EM. THONTHOWI JAUHARI 
L  

69 0074/CABKK-NTB.LOTIM/2023 MUHAMMAD SUKANI 
L  

70 0075/CABKK-NTB.LOTIM/2023 AMRULLAH SULTANI 
L  

71 0076/CABKK-NTB.LOTIM/2023 SAHNAM 
L  

72 0077/CABKK-NTB.LOTIM/2023 RISKA ANITATI  P 

73 0078/CABKK-NTB.LOTIM/2023 KISPUL HAERONI  P 

KABUPATEN LOMBOK TENGAH 

1 0001/CABKK-NTB.LOTENG/2023 LALU ASMARA KANDI 
L  

2 0002/CABKK-NTB.LOTENG/2023 BUKRAN EFENDI 
L  

3 0003/CABKK-NTB.LOTENG/2023 USWATUN HASANAH  P 

4 0004/CABKK-NTB.LOTENG/2023 TUTIK ANJASWARI  P 

5 0005/CABKK-NTB.LOTENG/2023 ISMAIL 
L  

6 0006/CABKK-NTB.LOTENG/2023 AGUS HARIADI 
L  

7 0007/CABKK-NTB.LOTENG/2023 DEDI KURNIAWAN 
L  

8 0008/CABKK-NTB.LOTENG/2023 USMAN FAESAL 
L  

9 0009/CABKK-NTB.LOTENG/2023 OPAN SATRIA MANDALA 
L  

10 00010/CABKK-NTB.LOTENG/2023 JHONI SUTANGGA 
L  

11 0011/CABKK-NTB.LOTENG/2023 MUHAMMAD JAFAR 
L  

12 0012/CABKK-NTB.LOTENG/2023 DIDIK HARIANTO 
L  

13 0013/CABKK-NTB.LOTENG/2023 LALU ARYAN HIDAYAT 
L  

14 0014/CABKK-NTB.LOTENG/2023 LALU ARY SUNANDAR 
L  

15 0015/CABKK-NTB.LOTENG/2023 SAHDAN 
L  

16 0016/CABKK-NTB.LOTENG/2023 BAIQ FALMAYANI INDIRA  P 

17 0017/CABKK-NTB.LOTENG/2023 LALU SATRIA WIDAGDE UTAMA. SP 
L  

18 0018/CABKK-NTB.LOTENG/2023 LALU SUDARAT PRAYOGA 
L  

19 0019/CABKK-NTB.LOTENG/2023 SUDIRMAN HARYANTO 
L  
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20 0020/CABKK-NTB.LOTENG/2023 HENDRI HARLIAWAN 
L  

21 0021/CABKK-NTB.LOTENG/2023 BAIQ HUSNAWATY  P 

22 0022/CABKK-NTB.LOTENG/2023 RIA NURMALASARI  P 

23 0023/CABKK-NTB.LOTENG/2023 KHAERUDIN 
L  

24 0024/CABKK-NTB.LOTENG/2023 HARUN AZWARI 
L  

25 0025/CABKK-NTB.LOTENG/2023 HERIANTO PADLI 
L  

26 0026/CABKK-NTB.LOTENG/2023 RENDI ROFIAN 
L  

27 0027/CABKK-NTB.LOTENG/2023 ISLAH 
L  

28 0028/CABKK-NTB.LOTENG/2023 MUHAMMAD AMRILLAH 
L  

29 0029/CABKK-NTB.LOTENG/2023 DEDI IRAWAN 
L  

30 0030/CABKK-NTB.LOTENG/2023 KASRIM USMAN 
L  

31 0031/CABKK-NTB.LOTENG/2023 HADI AGUS ALWI 
L  

32 0032/CABKK-NTB.LOTENG/2023 HALIMAH TUSAADIAH  P 

33 0033/CABKK-NTB.LOTENG/2023 LALU JUAIMI  
L  

34 0035/CABKK-NTB.LOTENG/2023 YUDISTA FIRMAYADI 
L  

35 0036/CABKK-NTB.LOTENG/2023 AULIYA MIZWAR 
L  

36 0037/CABKK-NTB.LOTENG/2023 M. FATHURROZI 
L  

37 0038/CABKK-NTB.LOTENG/2023 LALU SURYANDI 
L  

38 0039/CABKK-NTB.LOTENG/2023 SATRIA 
L  

39 0040/CABKK-NTB.LOTENG/2023 MUSLEHUDDIN 
L  

40 0041/CABKK-NTB.LOTENG/2023 LALU BONAR HADI 
L  

41 0042/CABKK-NTB.LOTENG/2023 SUDIRMAN 
L  

42 0043/CABKK-NTB.LOTENG/2023 PADIL 
L  

43 0044/CABKK-NTB.LOTENG/2023 LALU SOPAN TIRTA KUSUMA 
L  

44 0045/CABKK-NTB.LOTENG/2023 LALU HAMDAN 
L  

45 0046/CABKK-NTB.LOTENG/2023 HABIBI 
L  

46 0047/CABKK-NTB.LOTENG/2023 ANDI RISADI 
L  

47 0048/CABKK-NTB.LOTENG/2023 MUHAMMAD APRIADI ABDI NEGARA 
L  

48 0049/CABKK-NTB.LOTENG/2023 ABDUL RAHIM 
L  

49 0051/CABKK-NTB.LOTENG/2023 MUH ARIEF SYAHRONI 
L  

50 0052/CABKK-NTB.LOTENG/2023 HAMJAD 
L  

51 0053/CABKK-NTB.LOTENG/2023 ABDUL HANAN 
L  

52 0056/CABKK-NTB.LOTENG/2023 ABDUL MUIS 
L  

53 0057/CABKK-NTB.LOTENG/2023 MUHAMAD HAIRI 
L  

54 0058/CABKK-NTB.LOTENG/2023 MUHAMAD ALI HANAPIAH 
L  

55 0059/CABKK-NTB.LOTENG/2023 LALU ICHWAN HASBIADI 
L  

56 0060/CABKK-NTB.LOTENG/2023 LUKMANUL HAKIM 
L  

57 0061/CABKK-NTB.LOTENG/2023 MAESARAH  P 

58 0062/CABKK-NTB.LOTENG/2023 MAHBUB JUNAIDI 
L  

59 0063/CABKK-NTB.LOTENG/2023 ZAINUL MUTTAQIN 
L  

60 0065/CABKK-NTB.LOTENG/2023 LALU AGUS DARMA ZULKAID 
L  

61 0066/CABKK-NTB.LOTENG/2023 AHMAD MUJAHID 
L  

62 0067/CABKK-NTB.LOTENG/2023 LALU FAUZAN HADI 
L  

63 0068/CABKK-NTB.LOTENG/2023 MUHAMMAD ARROYAN 
L  

64 0070/CABKK-NTB.LOTENG/2023 RAMLI AHMAD 
L  
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KABUPATEN LOMBOK BARAT 

1 0001/CABKK-NTB.LOBAR/2023 WIROHAMDANI L  

2 0002/CABKK-NTB.LOBAR/2023 HUSNAN L  

3 0003/CABKK-NTB.LOBAR/2023 RINJANI PEBRIAWAN L  

4 0004/CABKK-NTB.LOBAR/2023 JUNAIDI HARI L  

5 0005/CABKK-NTB.LOBAR/2023 H. MUHAMMAD SAADANI L  

6 0006/CABKK-NTB.LOBAR/2023 HAMDI, M.AP L  

7 0007/CABKK-NTB.LOBAR/2023 LALU OKTO MUHARSABDI L  

8 0008/CABKK-NTB.LOBAR/2023 ZAENUDDIN L  

9 0009/CABKK-NTB.LOBAR/2023 SAMSUL HADI L  

10 00010/CABKK-NTB.LOBAR/2023 RIDO ASHABUL KAHFI L  

11 0011/CABKK-NTB.LOBAR/2023 SAPRUDIN L  

12 0012/CABKK-NTB.LOBAR/2023 MASHUR,S.T.,M.M. L  

13 0013/CABKK-NTB.LOBAR/2023 RIZAL UMAMI L  

14 0014/CABKK-NTB.LOBAR/2023 ABRAR L  

15 0015/CABKK-NTB.LOBAR/2023 BASRIADI L  

16 0016/CABKK-NTB.LOBAR/2023 IRHAM RASYIDI L  

17 0017/CABKK-NTB.LOBAR/2023 ABDUL AZIZ FATRIYAWAN L  

18 0018/CABKK-NTB.LOBAR/2023 LALU RUDI ISKANDAR L  

19 0019/CABKK-NTB.LOBAR/2023 MUSLIM L  

20 0020/CABKK-NTB.LOBAR/2023 ABDURRAHMAN L  

21 0021/CABKK-NTB.LOBAR/2023 MARIFATULLAH L  

22 0022/CABKK-NTB.LOBAR/2023 MUHAMMAD JAELANI L  

23 0023/CABKK-NTB.LOBAR/2023 RAHMAN HAKIM L  

24 0024/CABKK-NTB.LOBAR/2023 SAPARWADI L  

25 0025/CABKK-NTB.LOBAR/2023 ALIF ANANDIKA PUTRA L  

26 0026/CABKK-NTB.LOBAR/2023 MUNAWIR HARIS L  

27 0027/CABKK-NTB.LOBAR/2023 LALU ANDI NAPIRIN L  

28 0028/CABKK-NTB.LOBAR/2023 SUMAWARTI  P 

29 0030/CABKK-NTB.LOBAR/2023 DAUD AZHARI L  

30 0031/CABKK-NTB.LOBAR/2023 MUHAMMAD MUNAWIR L  

31 0032/CABKK-NTB.LOBAR/2023 MUSTAIN L  

32 0033/CABKK-NTB.LOBAR/2023 LALU ARYA MANDRA GUNA L  

33 0034/CABKK-NTB.LOBAR/2023 HESTY RAHAYU  P 

34 0035/CABKK-NTB.LOBAR/2023 MUHAMMAD AMRULLAH L  

35 0036/CABKK-NTB.LOBAR/2023 I GUSTI BAGUS YOGISWARA PATRA L  

36 0037/CABKK-NTB.LOBAR/2023 KHOLID L  

37 0038/CABKK-NTB.LOBAR/2023 FITRIYANTI  P 

38 0039/CABKK-NTB.LOBAR/2023 L ARJUNA SURYA NURSIWAN L  

39 0040/CABKK-NTB.LOBAR/2023 SAPRI S.PD.I L  

40 0041/CABKK-NTB.LOBAR/2023 LALU M KAZWAINI L  

41 0043/CABKK-NTB.LOBAR/2023 SRI SUKMAWATI  P 

42 0054/CABKK-NTB.LOBAR/2023 YOLANDA FAINI MEGAWATI  P 

43 0055/CABKK-NTB.LOBAR/2023 SAHDAN L  

44 0056/CABKK-NTB.LOBAR/2023 NILAWAN TEJANORAWI  P 
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45 0058/CABKK-NTB.LOBAR/2023 ALFIAN MARTONI L  

46 0059/CABKK-NTB.LOBAR/2023 SAEPULLAH L  

47 0060/CABKK-NTB.LOBAR/2023 AHMAD SIBAWAI L  

48 0061/CABKK-NTB.LOBAR/2023 ABDURRAHMAN L  

49 0063/CABKK-NTB.LOBAR/2023 ABD. AZIZ G L  

50 0064/CABKK-NTB.LOBAR/2023 SYAIFUL HUDHA L  

51 0066/CABKK-NTB.LOBAR/2023 DENI SUPRIADI L  

52 0067/CABKK-NTB.LOBAR/2023 BAIQ FARIDA HIDAYAH  P 

 

Nama-nama yang telah dinyatakan lulus penelitian berkas administrasi selanjutnya mengikuti Tes 

Tertulis pada tanggal 26-27 Juni 2023, pukul 08.00 WITA s/d selesai, bertempat di UPT BKN 

Mataram, Jln Sandat No. 3 Mataram dan Tes Psikologi pada tanggal 3-5 Juli 2023, pukul 08.00 WITA 

s/d selesai, lokasi tes akan diinformasikan selanjutnya.     

Makalah personal agar dapat dibawa dan dikumpulkan sebanyak 5 rangkap dan dimasukan dalam 

satu amplop coklat pada saat pelaksanaan tes tertulis.  

Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap bakal calon anggota Bawaslu 

Kabupaten/Kota yang ditujukan kepada Tim Seleksi Bawaslu Kabupaten/Kota se-Pulau Lombok 

Zona 1 melalui form yang dapat diunduh di website Bawaslu NTB: ntb.bawaslu.go.id. (Identitas 

pelapor akan dirahasiakan). 

 
Tanggal 23/Juni/2023 

 

 

 
TIM SELEKSI 

CALON ANGGOTA BAWASLU KABUPATEN/KOTA SE PULAU LOMBOK ZONA 1 

 

 
(Ketua) (Sekretaris) 

 

 

 

 

 
                  (Dr. Khairy Juanda.,S.IP.,M.Si)             (Ahmad Saifulhaq Almuhtadi, M.Si) 

 

 

 

 


